
Contacto

Teléfono +34 942315515
Fax +34 942315517
Correo Electrónico direccion@idival.org

Dirección Postal

Avda. Cardenal Herrera Oria, s/n
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/261 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2022 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Gestión de la Fundación Instituto de Investigación Marqués de Valdecilla
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G39788773
Sitio Web http://www.idival.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PxJQ5kA6pvEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Servicios de protección de propiedad industrial e intelectual para el
proyecto direc-y-gest

Presupuesto base de licitación
Importe 532,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 440 EUR.

Clasificación CPV
70332300 - Servicios relacionados con la propiedad industrial.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.idival.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PxJQ5kA6pvEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 440 EUR.
Precio de la oferta más alta 440 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

OFICINA ESPAÑOLA DE PATENTES Y MARCAS
NIF Q2820005C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 532,4 EUR.

Motivación

Motivación Por resultar la oferta con la mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 29/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eUmAgzsW61UBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 637987502397349363 |  2022-152485 | Wed, 14 Sep 2022 11:04:03:861 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93601001718120427678001324641468366477 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eUmAgzsW61UBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

